
Sida 1 (2) 

 

Postadress: Uppsala kommun, kommunledningskontoret, 753 75 Uppsala  
Besöksadress: Stationsgatan 12 
Telefon: 018-727 00 00 (Kontaktcenter) 
E-post: kommunledningskontoret@uppsala.se 
www.uppsala.se  
Click or tap here to enter text.Click or tap here to enter text. 

Svar på motion om aktiviteter på Vaksala torg 
på söndagar från Stefan Hanna (-)  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta 

1. att se över kommunens allmänna föreskrifter om försäljningsplatser i syfte att 
tiderna för försäljning på Vaksala torg ändras så att handel tillåts även på 
söndagar, 

2. att besvara motionen med föredragningen i ärendet. 

Ärendet 
Stefan Hanna (-) föreslår i en motion väckt 11 oktober 2021 att Vaksala torg blir möjligt 
för Uppsalaborna att använda för handelsverksamhet även på söndagar.  

Beredning 

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen och kommunledningskontoret. 

Föredragning 

Vaksala torg används i dag främst för torghandel, vilket enligt kommunens allmänna 
föreskrifter om försäljningsplatser tillåts alla helgfria dagar klockan 07.00 – 21.00. 
Handeln utgörs främst av grönsaksförsäljning och foodtrucks (matbilar), och på 
lördagar även loppisverksamhet.  

Vissa dagar under året används torget för större evenemang. När kommunens 
allmänna föreskrifter om försäljningsplatser ses över kan tiderna för försäljning på 
Vaksala torg ändras så att handel tillåts även på söndagar.  

Stadsbyggnadsförvaltningen  Datum: Diarienummer: 
Tjänsteskrivelse till kommunstyrelsen 2023-05-19 KSN-2021-02753 
  
Handläggare:  
Lina Berg 
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Intresset från närings- och föreningslivet att ha torghandel på söndagar är lågt varför 
det hittills inte funnits motiv för att justera tiderna i kommunens föreskrifter. Om 
intresset för försäljning på söndagar ökar kan det finnas skäl att ändra föreskrifterna. 

Ekonomiska konsekvenser 

Inte aktuellt i ärendet. 

Beslutsunderlag 

• Tjänsteskrivelse daterad 19 maj 2023 
• Bilaga, Motion om aktiviteter på Vaksala torg på söndagar från Stefan Hanna (-) 

 

Stadsbyggnadsförvaltningen 

 

 

Joachim Danielsson Christian Blomberg 
Stadsdirektör Stadsbyggnadsdirektör 
 



      2021-09-20 

 

Motion – Öppna för möjligheten att genomföra aktiviteter på Vaksala torg även söndagar 

 

Bakgrund: 

Uppsala stad behöver fyllas med mer löpande aktiviteter som gör staden intressantare att uppleva 
och besöka. Med fördel kan många fler möjligheter för citys handlare att använda stadens gaturum 
och torg för olika aktiviteter möjliggöras. Bland annat kan kommunen öppna upp möjligheterna för 
att göra det stora Vaksala torg mer intressant som besöksdestination även på söndagar. Vid flera 
tillfällen har jag uppvaktats med önskemål om att det borde bli möjligt att erbjuda torghandel och 
loppis på Vaksala torg även under söndagar. Det finns enligt mig inga goda argument för att hindra 
liknande aktiviteter även på söndagar. Med fördel kan det inkluderas i kommunens 
ordningsföreskrifter då de som utnyttjar dessa möjligheter självklart har ett eget ansvar för att 
säkerställa att de till exempel inte lämnar skräp efter sig.  

 

Jag yrkar: 

 

Att Vaksala torg blir möjligt för Uppsalaborna att använda för handelsverksamhet även på söndagar. 

 

Stefan Hanna 

Kommunalråd 
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